
 
 

 1 

PREGÃO PRESENCIAL N.º 23/2022  

PROCESSO LICITATÓRIO N.º 24/2022  

PROCESSO ADMINISTRATIVO N.º 1597/2022  

CONTRATO N.º 86/2022  
ADITAMENTO N.º 01 
 

 

TERMO DE ADITAMENTO 

 

 

MUNICÍPIO DE CEDRAL - SP, pessoa jurídica de direito público interno, inscrito no CNPJ nº 45.093.663/0001-36, com sede à 

Avenida Antônio dos Santos Galante n.º 429, Centro, neste ato representado pelo Prefeito Municipal, PAULO RICARDO BEOLCHI 

DE LUCAS, brasileiro, casado, portador do RG nº 8.384.343-7 SSP/SP e inscrito no CPF sob nº 077.503.008-21, residente e 

domiciliado à Avenida Luiz de Mello, 395, Estância das Paineiras, Nova Cedral, Cedral/SP, CEP 15.895-000, doravante denominado 

CONTRATANTE, em atendimento ao pedido da empresa MWV ELETROMECÂNICA LTDA. inscrita no CNPJ sob o n.º 

38.492.919/0001-12, sediada na Rua Itanhaém, n.º 940, Vila Novaes, São José do Rio Preto/SP, CEP 15.050340, neste ato 

representada por MAYKON WILLIAM VIOLA, brasileiro, solteiro, empresário, portador do RG n.º 46.752.409-9 SSP/SP e inscrito no 

CPF sob o n.º 403.233.848-54, residente e domiciliado à Avenida Antonio de Barros Serra, n.º 91, Vila Anchieta, São José do Rio 

Preto/SP, CEP 15055-180, denominada CONTRATADA, no PREGÃO PRESENCIAL n.º 23/2022 -CONTRATAÇÃO DE PESSOA 

JURÍDICA ESPECIALIZADA PARA FORNECIMENTO DE DOIS CONJUNTOS DE MOTOBOMBAS RE-AUTOESCORVANTE, 

COM PAINEL DE COMANDO E FORNECIMENTO DE MATERIAL PARA INSTALAÇÃO DAS ESTAÇÕES ELEVATÓRIAS NO 

MUNICÍPIO DE CEDRAL - SP, decide aditar o contrato para prorrogar o prazo de vigência por 30 dias, de 28/11/2022 a 27/12/2022, 

mantendo-se no mais, inalterado o pacto anteriormente estabelecido, de acordo com o processo administrativo nº 3701/2022. 

Estando as partes de comum acordo, assinam o presente instrumento em 03 (três) vias de igual teor e forma, com único efeito, bem 

como 02 (duas) testemunhas abaixo identificadas.  

Prefeitura Municipal de Cedral, 28 de novembro de 2022; 92.º ano de Emancipação Político-Administrativa. 
 

 

__________________________________________________  
MUNICÍPIO DE CEDRAL  

PAULO RICARDO BEOLCHI DE LUCAS  
PREFEITO MUNICIPAL  

CONTRATANTE  
 

 

 

___________________________________________________ 
 MWV ELETROMECÂNICA LTDA  

MAYKON WILLIAM VIOLA  
CONTRATADA  

 

 

 

TESTEMUNHAS  

 

1 - _________________________     2- ___________________________  
 
Nome/CPF       Nome/CPF   
 

 
 

 



 
 

 2 

 

 


